„Kapitał zakładowy Spółki wynosi [.].000,00 ([.] tysięcy) złotych i dzieli się na [.].000 ([.] miliony dziesięć 
tysięcy) akcji o wartości nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) złoty każda,  

1) 1.010.000 akcji imiennych serii A o numerach od 1 do 1.010.000 o łącznej wartości 
nominalnej 101.000,00 (sto jeden tysięcy) złotych, uprzywilejowanych w ten sposób że na 
każdą akcję serii A przypadają 2 głosy na walnym zgromadzeniu, objętych przez Adama 
Kruszewskiego, powstałych w wyniku przekształcenia, o którym mowa w ust. 2 i nast. 
poniżej; ------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

nominalnej 60.000,00 (sześćdziesiąt tysięcy) złotych, objętych przez Artura Płonowskiego, 
powstałych w wyniku przekształcenia, o którym mowa w ust. 2 i nast. poniżej; -------------  

3) 470.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od 600.001 do 1.070.000 o łącznej 
wartości nominalnej 47.000,00 (czterdzieści siedem tysięcy) złotych, objętych przez 
Wojciecha Tomikowskiego, powstałych w wyniku przekształcenia, o którym mowa w ust. 
2 i nast. poniżej; -------------------------------------------------------------------------------------------  

4) 170.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od 1.070.001 do 1.240.000 
o łącznej wartości nominalnej 17.000,00 (siedemnaście tysięcy) złotych, objętych przez 

Jarosława Jerzego Leszczyszyn, powstałych w wyniku przekształcenia, o którym mowa 
w ust. 2 i nast. poniżej; -----------------------------------------------------------------------------------  

5) 150.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od 1.240.001 do 1.390.000 
o łącznej wartości nominalnej 15.000,00 (piętnaście tysięcy) złotych, objętych przez 
Tomasza Zbigniewa Rejman, powstałych w wyniku przekształcenia, o którym mowa w ust. 
2 i nast. poniżej; -------------------------------------------------------------------------------------------  

6) 150.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od 1.390.001 do 1.540.000 
o łącznej wartości nominalnej 15.000,00 (piętnaście tysięcy) złotych, objętych przez Piotra 
Radosława Hammer, powstałych w wyniku przekształcenia, o którym mowa w ust. 2 i nast. 
poniżej; ------------------------------------------------------------------------------------------------------  

7) 100.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od 1.540.001 do 1.640.000